
 

f , . . _ .

š ČESKÁ SPRÁVA SOGALNIHG ZABEZšlECENí

pancovxšrš Pasi:

! v

LCSSZ Lobezská 12. 303 81 Plzeň

 

OBJEDNAVKA č. 4400004288 .,

václav Cihák

Manětínská 1492/3

323 00 Plzeň - Bolevec

Adresa příjemce faktury:

  
 

Pracoviště čssz Plzeň IČ:" 44554525

Lobezská 12 DIC: C2510507070

303 81 Plzeň

rč; 00006963

Bankovní spojení:_ datum objednávky: 07.03.2018

číslo smčouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 30.11.2016

Utvar:

Tel.:

Fax:

E-maíl:

 

Vaše číslo dodavatele u nás: 512970

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Plzeň—město

Americká 2

303 18 Plzeň

Objednáváme pro Okresní správu socšášnlho zabezpečení Plzeň-město, Americká 28-30, 303 18 Plzeň

opravu 153 ks meziskelních horizontálních žaluzií.

„___—„Kontaktní ___osnba=_te___i-=—

 

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 oprava žaluzií

1 Sada Z36.000,00 236.000,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 5231990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 236.000,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenl.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 003 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřežňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejlho uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



Vácšav Čihák Objednávka ] datum

Manětřnská 14933 4400004288 / 07.03.2018

323 00 Pizeň - Bokova:

 

Poi. Materié! Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

...............

   

   

Požadavek na dodavateie.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na Šřepšávnímřnebďďoříáčíňíístě a faktuře uvá-

dějte vždy čisto objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

!( dopinění. Zároveň dojde !( prodioužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané p!nění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

Razítko, podpis

Strana 2 z ')



—(čssz xp)

mi: —

Odesláno: 9. března 2018 11:52

Komu: _(čssz XP)

Předmět: Akceptace objednávky

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOWŠTĚ PLZEN

Lobezská 12 , 303 81 Plzeň

Česká republika

paní—
vedoucí oddělení vnitřní správy

 

Věc: akceptace objednávky.

Přijímáme vaší objednávku č. 4400004288 3 budeme jim plnit ve sjednaném rozsahu.

S pozdravem

Václav Cihák - LUX, žaluzie, Plzeň

telefon:

HŠ Mysžete na přírodu. Skutečně potřebujete vytisknout {ants e-mašl?


